blicos   niunicipais,    bern   como   dos    inativos   e   pensionistas   da    Prefeitura
Municipal    de   ub:,    que   respectivamente   percel)am,    no   mss   de   agosto   do    '
corrente   ano,    vencimentos,    proventos   e   pens6es   mensais    iguals   ou    inf9

riores   a   Cz$   9.599,60   (nove   mil,    quinhentos   e   noventa   e   nove   cruzados   e
sessenta   centavos),    por    isonomia   e   em   decorr6ncia   do   Decreto-Lei    n9         '
2.352,    de   07.08.87,    combinado   com   o   disposto   no   §    19,    do   art.    2Q,    do   De
creto-Lei    n9   2.351,    de   07.08.87.